

# ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 5

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Hei!

- Onsdag 5. februar skal vi ha vinteraktivitetsdag på trinnet. Det blir tilbud om alpint på Voss og skøyter i Åsane Arena. Lenke til påmelding finner du i UV-faget. Dersom du ennå ikke har meldt deg på aktivitet, er siste mulighet mandag 27.januar
- Fredag er det planleggingsdag for lærerne og elevfri
- Prøve i naturfag torsdag i uke 8. Prøven blir uten hjelpemidler

Fag	Emne	Mål
Norsk	Tekst i kontekst - romantikken	Kunne gjengi hovedtrekk ved romantikken og nasjonalromantikken Kunne fortelle om sentrale forfattere og tekster i periodene Kunne greie ut om språkstriden i Norge på 1800-tallet
Engelsk	Love and Relationships	Being able to discuss advantages and potential challenges in love and relationships
Matematikk	Geometri	-Jeg kan regne omkrets og areal -Jeg kan forklare pytagoras sin læresetning
Samf.fag	Mellomkrigstiden	Kunne fortelle om og ha oversikt over hva som skjedde i mellomkrigstiden
Naturfag	Seksualitet og samliv	-Jeg kan gjøre rede for ulike prevensjonsmidler, menstruasjonssyklus og befruktning
KRLE	Kjønnsroller i religioner	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå
Mat /helse		
Fysisk	Styrketrening	-Jeg gjennomfører treningsprogrammet jeg har laget. (laget i kroppsøving)
GYM	Egentrening(styrke)/ Basketball	-Jeg gjennomfører opplegget for egentrening (man)- Jeg kan skyte og passe i basketball(ons)
PALS	Selvhevdelse	-Jeg bruker ikke krenkende ord mot andre -Jeg tenker meg om før jeg publiserer på sosiale medier

Lekser denne uken:

Til man 27/1	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	
	Naturfag	
	Kroppsøving	Styrketrening, ta med lappen med egentreningen du har laget.
Til tirs 28/1	Norsk	Jobb med gruppeoppgaven om romantikken i classroom.
	Matematikk	Oppgave 4.35 s. 208. Velg to av figurene.
	Mat og helse	Praktisk prosjekt: dere skal lage matretten dere planla.
Til ons 29/1	Samfunnsfag	Jobb med målarket. Det ligger digitalt i classroom også.
	Kroppsøving	Inne-basketball. Husk innesko!
	Norsk	Jobb med gruppeoppgaven om romantikken i classroom.
	Språk	Se baksiden
Til tor 30/1	Engelsk	Read p 291-292
	Naturfag	Oppgave 1+2 s.162 Oppgave 1 + 2 s.163
	KRLE	Jobb med presentasjonen din. Fremføring om et par uker.
	Valgfag	
Til fre 31/1	Planleggingsdag for elever. 😊	
Til man	Matematikk	Oppgave 4.107 s.242. Leksen blir sjekket og vurdert.

# ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 5

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
<b>Deutsch</b>	Til i dag skal dere gjøre ferdig oppg. 1,3,4 i arbeidsboken	Pugg glosene s. 33	Pugg nyttige fraser s. 33
<b>Français</b>	Du må kunne alle glosene på side 39 muntlig til i dag	Du må være ferdig med oppgaven i Classroom fra forrige onsdag til i dag (teksten også!)	Se bak i boken, du må kunne bøye i presens verbene <b>vouloir</b> og <b>pouvoir</b> .
<b>Español</b>	Kunne bøye de refleksive verbene despertarse, vestirse og acostarse (s. 54 i boken). Dette er verb med omlyd.	Kunne den gule firkanten s. 55, ordene fra primero - por fin. Lag minimum 3 setninger som inneholder noen av disse ordene.	Les teksten s. 58-59. Oversett til norsk i skriveboken din.
<b>Engelsk fordypning</b>	Finish Unit 5. You have to make an audio recording of your story.	Do 4. Create in the final project on skolenmin.	Work on your project.
<b>ALF (kun torsdag)</b>	<b>Kjøkken:</b> Vi planlegger retter og lager en enkel rett til kantinen.		

## TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	NORSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING	NATURFAG	ENGELSK	
	LUNSI: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls- uker	MATE- MATIKK partalls- uker	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partalls- uker	UV oddetalls- uker	UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

**Onsdager:** Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

**Torsdager:** Dobbeltime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).